
 

1 

DIRECTUM-25360-566003  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.12.2016 №  3509/09-03/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие культуры в городе Чехове»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016  «Об утверждении  

Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского 

муниципального района Московской области»,  решением Совета депутатов 

города Чехова от 17.12.2015 №67/15 «О бюджете города Чехова на 2016 год» 

(с изменениями от 21.06.2016 №38/7), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городе Чехове», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 14.10.2014  № 1820/9-3 (с изменениями от 14.04.2015 №0261/09-

03/2015, от 24.07.2015 №0769/09-03/2015, от 25.09.2015 №1151/09-03/2015, 

29.12.2015 №1976/09-03/2015, 09.08.2016 №2074/09-03/2016, 11.11.2016 

№2974/09-03/2016).  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-566003  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Блинову И.В. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-566003  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 30.12.2016 №  3509/09-03/2016 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие 

культуры в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 14.10.2014  №  1820/9-3 (с 

изменениями от 14.04.2015 №0261/09-03/2015, от 24.07.2015 №0769/09-

03/2015, от 25.09.2015 №1151/09-03/2015, от 29.12.2015 №1976/09-03/2015, от 

09.08.2016 №2074/09-03/2016, от 11.11.2016 № 2974/09-03/2016)  

 (далее-Программа). 

 

1. В Паспорте Программы: 

1.1. строку «Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том 

числе по годам: 

Общий объем средств, направляемый на реализацию мероприятий 

муниципальной программы (тыс. руб.)  

Всего 

 

2015 2016 2017 2018 2019 

300 469,6 45 797,4 50 340,2 54 101,0 69 211,0 81 020,0 

Средства бюджета 

города Чехова 

298 917,6 45 797,4 48 788,2 54 101,0 69 211,0 81 020,0 

Средства бюджета 

Московской области 

1 552,0 0,0 1 552,0 0,0 0,0 0,0 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники             

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                    ». 

2. В разделе 3 Программы: 

2.1.  строки  1-2 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

DIRECTUM-25360-566003  

« 

1. Организация 

библиотечного 

обслуживания 

населения 

53 142,2 

 

283,0 

 

Уровень фактической 

обеспеченности 

библиотеками от 

нормативной 

потребности 

% 100 100 100 100 100 100 

Увеличение количества 

предоставляемых 

городскими 

библиотеками 

муниципальных услуг в 

электронном виде 

% 100 100 100 100 100 100 

Достижение в 2016 году 

отношения 

среднемесячной 

заработной платы 

работников 

муниципальных 

учреждений в сфере 

культуры за период с 1 

сентября 2016 года по 31 

декабря 2016 года к 

среднемесячной 

заработной плате 

указанной категории 

работников за I квартал 

2016 года в 

соответствующем 

муниципальном 

образовании Московской 

области в размере 1,2  

   1,2    

2. 
 

Организация 

досуга, 

предоставлени

200 624,5 
 

1 269,0 
 

Среднемесячная 

номинальная 

начисленная заработная 

Руб. 25 113,9 29 859,78 34 886,92 45 386,9 49 562,5 49 562,5 



 

5 

DIRECTUM-25360-566003  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

е услуг в сфере 

культуры 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

плата работников 

муниципальных 

учреждений культуры 

Соотношение средней 

заработной платы 

работников учреждений 

культуры к средней 

заработной плате в 

Московской области  

% 64,3 71,7 80,2 100 100 100 

Соотношение средней 

заработной платы 

работников учреждений 

культуры к 

среднемесячной 

начисленной заработной 

плате наемных 

работников в 

организациях, у 

индивидуальных 

предпринимателей и 

физических лиц 

(среднемесячному 

доходу от трудовой 

деятельности) в 

Московской области 

% 0 0 85,7 100 100 100 

Увеличение количества 

посещений театрально-

концертных 

мероприятий 

(по сравнению с 

предыдущим годом) 

% 3,6 4,0 5,6 5,6 5,6 5,6 

». 

3. В разделе 4 Программы:  

3.1. строки 1-2 изложить в следующей редакции: 

« 



 

6 

DIRECTUM-25360-566003  

1. 1. Организация 

библиотечного 

обслуживания 

населения 

Бюджет 

города Чехова 

Расчеты предоставлены в соответствии  с нормативом на 

оказание муниципальной услуги, на содержание учреждения и 

объемом муниципального задания 

 

Всего – 53 142,2 

2015 – 10 152,3 

2016 – 8 979,9 

2017 – 11 064,0 

2018 – 11 473,0 

2019 – 11 473,0 

- 

Бюджет 

Московской 

области 

Всего – 283,0 

2015 – 0,0 

2016 – 283,0 

2017 – 0,0 

2018 – 0,0 

2019 – 0,0 

 

2. Организация досуга и 

предоставление услуг 

организаций культуры 

Бюджет 

города Чехова 

Расчеты предоставлены в соответствии  с нормативом на 

оказание муниципальной услуги, на содержание учреждения и 

объемом муниципального задания 

Всего –200 624,5 

2015 – 35 645,1 

2016 – 35 429,4 

2017 – 41 456,0 

2018 – 44 047,0 

2019 – 44 047,0 

 

Бюджет 

Московской 

области 

Всего – 1 269,0 

2015 – 0,0 

2016 – 1 269,0 

2017 – 0,0 

2018 – 0,0 

2019 – 0,0 

 

». 

4. В разделе 5 Подпрограммы: 

4.1. в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники          

финансирования     

подпрограммы 

  

Главный  распорядитель 

бюджетных средств 

Источник       

финансирования 

Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Управление развитием отраслей 

социальной сферы Администрации 

Чеховского муниципального района 

Всего:         

в том числе:   

10 152,3 9 262,9 11 064,0 11 473,0 11 473,0 53 425,2 



 

7 

DIRECTUM-25360-566003  

Средства бюджета 

города Чехова 

10 152,3 8 979,9 11 064,0 11 473,0 11 473,0 53 142,2 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 283,0 0,0 0,0 0,0 283,0 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                          »; 

4.2. подраздел 5.2. изложить в следующей редакции: 

« 
N 

п/п 

Задачи, 

направленные 

на 

достижение 

цели 

Планируемый объем 

финансирования на 

решение данной задачи 

(тыс. руб.) 

Количественные 

и/или качественные 

целевые 

показатели, 

характеризующие 

достижение целей и 

решение задач 

Единица 

измерен

ия 

Базовое 

значение 

показателя 

(на начало 

реализации 

Подпрограм

мы) 

Планируемое значение показателя по годам реализации 

Бюджет 

города 

Чехова 

Другие 

источники 

2015 2016 2017 

 

2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Развитие 

деятельности 

библиотек в 

городе Чехове 

53 142,2 283,0 Уровень 

фактической 

обеспеченности 

библиотеками от 

нормативной 

потребности 

% 100 100 100 100 100 100 



 

8 

DIRECTUM-25360-566003  

Увеличение 

количества 

предоставляемых 

городскими 

библиотеками    

муниципальных 

услуг в 

электронном виде 

% 100 100 100 100 100 100 

Достижение в 2016 

году отношения 

среднемесячной 

заработной платы 

работников 

муниципальных 

учреждений в сфере 

культуры за период 

с 1 сентября 2016 

года по 31 декабря 

2016 года к 

среднемесячной 

заработной плате 

указанной 

категории 

работников за I 

квартал 2016 года в 

соответствующем 

муниципальном 

образовании 

Московской 

области в размере 

1,2  

   1,2    

                                                                                                                                                                                                       »; 

4.3. подраздел 5.3. изложить в следующей редакции: 

« 



 

9 

DIRECTUM-25360-566003  

Наименование 

мероприятия 

подпрограммы  

Источник 

финансирован

ия  

Расчет необходимых финансовых ресурсов 

на реализацию мероприятия   

Общий объем финансовых ресурсов 

необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам тыс. 

руб.  

Эксплуатационные расходы, 

возникающие в результате 

реализации мероприятия  

1. Развитие 

деятельности библиотек 

в городе Чехове  

Бюджет 

города Чехова 

Расчеты предоставлены в соответствии  с 

нормативом на оказание муниципальной 

услуги, на содержание учреждения и 

объемом муниципального задания 

Всего – 53 142,2 

2015 – 10 152,3 

2016 – 8 979,9 

2017 – 11 064,0 

2018 – 11 473,0 

2019 – 11 473,0 

- 

Бюджет 

Московской 

области 

Всего – 283,0 

2015 – 0,0 

2016 – 283,0 

2017 – 0,0 

2018 – 0,0 

2019 – 0,0 

 

1.1. Праздничные и 

культурно-массовые 

мероприятия 

 

 

Бюджет 

города Чехова 

Расчеты предоставлены в соответствии  с 

нормативом на оказание муниципальной 

услуги 

Всего – 1 292,5 

2015 – 157,5 

2016 – 235,0 

2017 – 300,0 

2018 – 300,0 

2019 – 300,0 

 

1.2. Обеспечение    

деятельности библиотек 

 

 

Бюджет 

города Чехова 

Расчеты предоставлены в соответствии  с 

нормативом на содержание учреждения и 

объемом муниципального задания 

Всего – 51 849,7 

2015 – 9 994,8 

2016 – 8 744,9 

2017 – 10 764,0 

2018 – 11 173,0 

2019 – 11 173,0 

 

Бюджет 

Московской 

области 

Всего – 283,0 

2015 – 0,0 

2016 – 283,0 

2017 – 0,0 

2018 – 0,0 

2019 – 0,0 

 

                                                                                                                                                                                              »; 

4.4. подраздел 5.4. изложить в следующей редакции: 



 

10 

DIRECTUM-25360-566003  

« 
N 

п/п 

Мероприятия 

по 

реализации 

подпрограмм

ы 

Перечень 

стандартны

х процедур, 

обеспечива

ющих 

выполнение 

мероприяти

я с 

указанием 

предельных 

сроков их 

исполнения 

Источники 

финансиров

ания 

Срок 

исполне

ния 

меропри

ятия 

Объём 

финанс

ирован

ия 

меропр

иятия в 

2014г. 

(тыс. 

руб.)  

Всего, 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответстве

нный за 

выполнен

ие 

мероприят

ия 

подпрогра

ммы 

Результаты 

выполнения 

мероприятий 

подпрограммы 

2015 2016 2017 2018 2019 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

13 14 

1. Развитие 

деятельности 

библиотек в 

городе 

Чехове 

 Итого 2015-

2019 

 

 

7 257,9 53 425,2 10 152,3 9 262,9 11 064,0 11 473,0 11 473,0 Управлен

ие 

развитием 

отраслей 

социально

й сферы 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района, 

МБУК 

«Чеховски

й 

городской 

театр» 

Уровень 

фактической 

обеспеченности 

библиотеками от 

нормативной 

потребности; 

Увеличение 

количества 

предоставляемых 

городскими 

библиотеками 

муниципальных 

услуг в 

электронном виде. 

Достижение в 

2016 году 

отношения 

среднемесячной 

заработной платы 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

7 257,9 53 142,2 10 152,3 8 979,9 11 064,0 11 473,0 11 473,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

 

 283,0 0,0 283,0 0,0 0,0 0,0 

 

1.1. 

Праздничные 

и культурно-

массовые 

мероприятия 

Проведение 

торгов, 

заключение 

договоров 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

2015-

2019 
 1 292,5 157,5 235,0 300,0 300,0 300,0 

1.2. Обеспечение 

деятельности 

Предоставл

ение 

Итого 2015- 7 257,9 52 132,7 9 994,8 9 027,9 10 764,0 11 173,0 11 173,0 



 

11 

DIRECTUM-25360-566003  

библиотек субсидии на 

оказание 

муниципаль

ной услуги - 

после 

заключения 

соглашения, 

проведение 

торгов, 

заключение 

договоров 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

2019 7 257,9 51 849,7 9 994,8 8 744,9 10 764,0 11 173,0 11 173,0  работников 

муниципальных 

учреждений в 

сфере культуры за 

период с 1 

сентября 2016 

года по 31 декабря 

2016 года к 

среднемесячной 

заработной плате 

указанной 

категории 

работников за I 

квартал 2016 года 

в 

соответствующем 

муниципальном 

образовании 

Московской 

области в размере 

1,2 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 283,0 0,0 283,0 0,0 0,0 0,0  

                                                                                                                                                                                                   ». 

 

5. В разделе 6 Подпрограммы:  

5.1.  в подразделе 6.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники          

финансирования     

подпрограммы 

Главный       

распорядитель 

бюджетных     

средств       

Источник       

финансирования 

Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Управление 

развитием 

отраслей 

социальной 

Всего:         

в том числе:   

35 645,1 36 698,4 41 456,0 44 047,0 44 047,0 201 893,5 

Средства 

бюджета города 

Чехова 

35 645,1 35 429,4 41 456,0 44 047,0 44 047,0 200 624,5 



 

12 

DIRECTUM-25360-566003  

сферы 

Администрации 

Чеховского 

муниципального 

района 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 1 269,0 0,0 0,0 0,0 1 269,0 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                        »; 

5.2. подраздел 6.2. изложить в следующей редакции:  

« 
N 

п/

п 

Задачи, 

направленны

е на 

достижение 

цели 

Планируемый объем 

финансирования на 

решение данной задачи 

(тыс. руб.) 

Количественные 

и/или 

качественные 

целевые 

показатели, 

характеризующи

е достижение 

целей и решение 

задач 

Единиц

а 

измерен

ия 

Базовое 

значение 

показателя 

(на начало 

реализаци

и 

Подпрогра

ммы) 

Планируемое значение показателя по годам реализации 

Бюджет 

города 

Чехова 

Другие 

источники 

2015 2016 2017 

 

2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

 

 

 

Развитие 

культурно-

досуговой 

деятельности  

 

200 624,5 

 

 

 

1 269,0 

 

 

 

Среднемесячная 

номинальная 

начисленная 

заработная плата 

работников 

муниципальных 

учреждений 

культуры 

Руб. 25 113,9 29 859,78 34 886,92 45 386,9 49 562,5 49 562,5 



 

13 

DIRECTUM-25360-566003  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Соотношение 

средней 

заработной платы 

работников 

муниципальных 

учреждений 

культуры к 

средней 

заработной плате в 

Московской 

области 

% 64,3 71,7 80,2 100 100 100 

Соотношение 

средней 

заработной платы 

работников 

учреждений 

культуры к 

среднемесячной 

начисленной 

заработной плате 

наемных 

работников в 

организациях, у 

индивидуальных 

предпринимателей 

и физических лиц 

(среднемесячному 

доходу от 

трудовой 

деятельности) в 

Московской 

области 

% 0 0 85,7 100 100 100 



 

14 

DIRECTUM-25360-566003  

Увеличение 

количества 

посещений 

театрально-

концертных 

мероприятий (по 

сравнению с 

предыдущим 

годом) 

% 3,6 4,0 5,6 5,6 5,6 5,6 

                                                                                                                                                                                                            »; 

5.3. подраздел 6.3. изложить в следующей редакции:  

« 
Наименование мероприятия 

подпрограммы 

Источник 

финансирования 

Расчет необходимых финансовых 

ресурсов на реализацию 

мероприятия   

Общий объем финансовых 

ресурсов необходимых для 

реализации мероприятия, в 

том числе по годам тыс. руб.  

Эксплуатационные расходы, 

возникающие в результате 

реализации мероприятия  

1. Организация досуга и 

предоставление услуг организаций 

культуры 

Бюджет города 

Чехова 

Расчеты предоставлены в 

соответствии  с нормативом на 

оказание муниципальной услуги 

 

 

Всего – 200 624,5 

2015 – 35 645,1 

2016 – 35 429,4 

2017 – 41 456,0 

2018 – 44 047,0 

2019 – 44 047,0 

 

- 

Бюджет 

Московской 

области 

Всего – 1 269,0 

2015 – 0,0 

2016 – 1 269,0 

2017 – 0,0 

2018 – 0,0 

2019 – 0,0 

 

 

»; 

5.4. подраздел 6.4. изложить в следующей редакции: 

« 
N Мероприятия по 

реализации 

Перечень 

стандартных 

Источники 

финансиров

Срок 

исполн

Объём 

финан

Всего,     

(тыс. 

Объем финансирования по годам Ответств

енный за 

Результаты 

выполнения 



 

15 

DIRECTUM-25360-566003  

п/п подпрограммы процедур, 

обеспечиваю

щих 

выполнение 

мероприятия 

с указанием 

предельных 

сроков их 

исполнения 

ания ения 

меропр

иятия 

сирова

ния 

мероп

риятия 

в 

2014г. 

(тыс. 

руб.)  

руб.) (тыс. руб.) выполне

ние 

меропри

ятия 

подпрог

раммы 

мероприятий 

подпрограммы 

2015 2016 2017 2018 2019 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

13 14 

1. 

 

Организация 

досуга и 

предоставление 

услуг 

организаций 

культуры 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого  2015 -

2019 

28 591,4 201 893,5 35 645,1 36 698,4 41 456,0 44 047,0 44 047,0 Управле

ние 

развитие

м 

отраслей 

социаль

ной 

сферы 

Админи

страции  

Количество 

жителей города 

Чехова, 

охваченных 

платными 

культурно-

досуговыми 

услугами, 

проводимыми 

учреждениями 

культуры; 

 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

28 591,4 200 624,5 35 645,1 35 429,4 41 456,0 44 047,0 44 047,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 1 269,0 0,0 1 269,0 0,0 0,0 0,0 



 

16 

DIRECTUM-25360-566003  

 

1.1. 

Праздничные и 

культурно-

массовые 

мероприятия 

районного 

значения в сфере 

культуры, в том 

числе 

посвященные 

знаменательным 

событиям и 

памятным датам, 

установленным в 

РФ, Московской 

области и 

Чеховском 

муниципальном 

районе, а также 

профессиональн

ые праздники, 

фестивали, 

конкурсы, 

семинары 

Проведение 

торгов, 

заключение 

договоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

 2 822,0 18 016,6 2 624,6 2 990,0 3 912,0 4 245,0 4 245,0 Чеховск

ого 

муницип

ального 

района 

МБУК 

«Чеховс

кий 

городско

й театр» 

 Среднемесячная 

номинальная 

начисленная 

заработная плата 

работников 

муниципальных 

учреждений 

культуры; 

Соотношение 

средней 

заработной 

платы 

работников 

муниципальных 

учреждений 

культуры к 

средней 

заработной плате 

в Московской 

области; 

Соотношение 

средней 

заработной 

платы 

работников 

учреждений 

культуры к 

среднемесячной 

начисленной 

заработной плате 

наемных 

работников в 

организациях, у 

индивидуальных 

предпринимателе

1.2. 

 

Обеспечение 

деятельности 

Чеховского 

городского Дома 

культуры 

Предоставлен

ие субсидии 

на оказание 

муниципальн

ой услуги - 

после 

заключения 

соглашения, 

проведение 

торгов, 

заключение 

договоров 

 

Итого 2015 - 

2019 

4 953,9 52 249,1 5 742,1 6 886,0 12 047,0 13 787,0 13 787,0 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

 

4 953,9 51 978,7 5 742,1 6 615,6 12 047,0 13 787,0 13 787,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 270,4 0,0 270,4 0,0 0,0 0,0 

1.3. Обеспечение 

деятельности 

Итого 

 

 19 815,5 131 627,8 27 278,4 26 822,4 25 497,0 26 015,0 26 015,0 



 

17 

DIRECTUM-25360-566003  

МБУК  

Чеховский 

городской театр 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

 

19 815,5 130 629,2 27 278,4 25 823,8 25 497,0 26 015,0 26 015,0 й и физических 

лиц 

(среднемесячном

у доходу от 

трудовой 

деятельности) в 

Московской 

области; 

Увеличение 

количества 

посещений 

театрально-

концертных 

мероприятий; 

Увеличение 

численности 

участников 

культурно-

досуговых 

мероприятий. 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 998,6 0,0 998,6 0,0 0,0 0,0 

1.4. Иные 

межбюджетные 

трансферты на 

участие в 

проведении 

районного 

мероприятия 

«День Города» 

Средства 

бюджета 

города 

Чехова 

 

 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                   ». 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



